

VASTEMÕISA LASTEAED PÄEVALILL
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2

Vastemõisa lasteaia puhkeruumis

23.10.2018

Algus kell 16:30 ja lõpp 17:45

Juhatas: Siim Kruuse

Protokollis: Kaisa Kesanurm (Sinilill)

Osa võtsid: lapsevanemad Siim Kruuse (Rukkilill, Võilill), Kaisa Kesanurm (Sinilill), Pille Saar (Rukkilill), lasteaia direktor Katrin Ronimois, õpetajate esindaja Jane Ojala

Puudus: Põhja-Sakala valla esindaja Aires Põder

Päevakord:

1. 2016-2018 aastate arengukava täitmisest (K. Ronimois)
2. 2019 aasta eelarvesse lisaraha taotlused, eelarve koostamine (K. Ronimois)
3. Uue arengukava koostamine (tehtud SWOT analüüsi kokkuvõtte, ettepanekud uude arengukavasse, sisehindamise kokkuvõttest tulnud parendusettepanekud)
4. Hoolekogu 2018/2019 õppeaasta tööplaani täiendamine (hoolekogu liikmed).
5. Innove rahuloluküsitluse tagasiside

1. 2016-2018 aastate arengukava täitmisest

KUULATI: Lasteaia direktor Katrin Ronimois andis ülevaate 2016-2018. a arengukava (LISA 1) täitmisest, mis oli eelnevalt saadetud ka hoolekogu liikmetele tutvumiseks. Parendamist vajavad kohad: 1. Edaspidi keskendutakse veel enam lasteaia õueala laiendamisele, mis võiks plaanide kohaselt tulla parkla suunas, ning atraksioonide mitmekesistamisele. 2018. aastal lisandus õuealale turnimiskompleks suurematele lastele ning tasakaalupoom. 2. Endiselt käib töö ka tervist edendavate lasteaedadega liitumiseks, mis oli plaanis 2018. a sügisel. 3. Arutelu teetõkete paigaldamiseks parkla ja rahvamaja esisele alale, kas see on vajalik, milline oleks optimaalne tehniline lahendus ja selle edaspidine kasutegur. 4. Kolmanda korruse kasutusele võtmist, mida hetkel kasutatakse asjade paigutamiseks, takistab endiselt katuse halb seisukord, st katus laseb läbi.

OTSUS: Hoolekogu on tutvunud 2016-2018 a arengukava ja selle täitmisega.

2. 2019 aasta eelarvesse lisaraha taotlused, eelarve koostamine

KUULATI: Lasteaia direktor andis ülevaate 2019. a eelarvest ning lisaraha taotlusest (LISA 2), mis oli eelnevalt saadetud ka hoolekogu liikmetele tutvumiseks. Lasteaeda on juba lisandunud digivahendid, mille kasutamise kohta on õpetajad ka koolituse läbinud. 2019. a soovitakse arendada veel rohkem

digivahendite suunda lasteaias, näiteks tahvelarvutite soetamine jms ning leida vahendeid katusealuse ruumi (kolmas korrus) korrastamiseks, et seda oleks võimalik kasutada lastega läbiviidavate tegevuste jaoks.

OTSUS: Hoolekogu on tutvunud 2019. a eelarve lisaraha taotlusega.

3. Uue arengukava koostamine

KUULATI: Lasteaia direktor tutvustas SWOT analüüsi (LISA 3) lõplikku versiooni, mis pandi kokku hoolekogu, lasteaia töötajate ning lapsevanemate koostöös. SWOT analüüsi tulemusi kasutatakse ka uue arengukava koostamisel.

OTSUS: Hoolekogu on tutvunud SWOT analüüsi tulemustega.

4. Hoolekogu 2018/2019 õppeaasta tööplaani täiendamine

Hoolekogu tööplaani täiendatakse vastavalt vajadusele. Koosolekute esialgne plaan on toodud eelmises protokollis (protokoll 1 12.09.2018).

5. Innove rahuloluküsitluse tagasiside

KUULATI: Lasteaia direktor tutvustas Innove rahuloluküsitluse (nähtavad lasteaia direktori juures) tulemusi. Lasteaed "Päevalill" on väga heade näitajatega, viie palli süsteemis on lasteaiale antud hinnang tugevalt üle nelja.

Päevakorravälised küsimused:

1. Lasteaia kollektiivi aastalõpu väljasõit toimub 29 november, mistõttu on lasteaed avatud kuni kell 13:00. Hoolekogu teavitatud. Teade lapsevanematele FB rühmade gruppi ning lasteaia uksele.
2. Lasteaia direktori ettepanekul asendada lastele joogiks pakutav morss veega. Valge jahu asendamine täisterajahuga ning valge saia asendamine sepikuga ei ole hetkel päevakorras.

Siim Kruuse
Hoolekogu esimees

Kaisa Kesanurm
Protokollija

LISA 1

VASTEMÕISA LASTEAI ARENGUKAVA TÄITMINE AASTATEL 2016-2018

2016-2018 aasta arengukava planeeritud tegevuskava on täidetud alljärgnevalt:

	Tegevusvaldkond	Teostatud tegevused	Teostamata tegevused
1.	Strateegiline juhtimine	<p>Arengukava täitmise analüüs ja vajadusel täiendamine</p> <p>Aasta tegevuskava koostamine ja täitmise analüüs</p> <p>Lasteaia sisehindamissüsteemi korrastamine, sisehindamise läbiviimine</p> <p>Sisehindamise aruande koostamine ja esitamine</p> <p>Töökeskkonna riskianalüüsi läbiviimine, ohutuma ja tervislikuma töökeskkonna loomine</p> <p>Kolmanda rühma tööle rakendamine</p> <p>Vajadusel jätkata alla kolme aastaste laste vastuvõttu lasteaeda</p> <p>Tervist edendavate lasteaedade töös osalemine, tervist edendavate ürituste läbiviimine</p> <p>Kõigi osapoolte kaasamine lasteaia arengu kavandamisse ja otsustusprotsessi</p> <p>Põhiväärtuste järgimine</p> <p>Lasteaia sümboolika täiustamine</p> <p>Pedagoogide osalemine maakonna aineseksiooni töös</p> <p>Pedagoogide töökogemuse tutvustamine lasteaias, piirkonnas, maakonnas, avatud tegevuste läbiviimine, artiklid ajakirjanduses</p> <p>Osalemine erinevatel piirkonna laste ühisüritustel</p> <p>Koduleht on informatiivne ja aktuaalne</p> <p>Kirjutised ühistegemistest ajakirjanduses (Leole, Sakala)</p> <p>Raamdokumendid on seadusega vastavuses, vajadusel korrastamine, täiendamine</p>	Piirkonnas ja maakonnas ei ole toimunud
2.	Personali juhtimine ja koostöö	<p>Personali töö lähtub lasteaia põhiväärtustest, visioonist ja missioonist, väärtuste järgimise analüüs</p> <p>Personal osaleb arendustegevuses, töötatakse erinevate meeskondadena</p> <p>Kolmanda rühma töösse rakendamine</p> <p>Info edastamiseks infominutite jätkuv läbiviimine</p> <p>Õpetajate töökogemuste jagamine (avatud</p>	

		tegevused) Õpetajate eneseanalüüside läbiviimine, tagasiside andmine Meeskondade koostöö analüüs, tagasiside andmine (tööülesannete, töökorralduse korrigeerimine – vastutuse jagamine meeskonnas) Abipersonali eneseanalüüside läbiviimine, tagasiside andmine, abipersonali koostöö analüüs Koolitusplaani koostamine koolituste vajaduspõhiselt arvestades rahuloluküsitlusi ja eneseanalüüside tulemusi Koolituste tagasiside kolleegidele Esmaabi ja tuleohutuse koolituste läbiviimine Evakuatsiooniõppuste läbiviimine personalile ja lastele Rahuloluküsitluste läbiviimine personalile Arenguvestluste läbiviimine personalile Personalil ühisettevõtmised Täiendkoolitused, ühisettevõtmised valla teiste lasteaedadega	
--	--	--	--

3.	Koostöö huvigruppidega	<p>Lastevanematele koolituste läbiviimine aktuaalsetel teemadel</p> <p>Lastevanemate nõustamine erispetsialistide ja õpetajate poolt vajadusel õppekava piires</p> <p>Arenguveestluste läbiviimine lapsevanematega lapse arengu toetamiseks</p> <p>Koosolekute ja ümarlaudade korraldamine</p> <p>Lastevanemate kaasamine lasteaia üritustesse läbiviija ja osalejana</p> <p>Rahuloluküsitluste läbiviimine lapsevanematele, tagasisidestamine</p> <p>Lapsevanematele lasteaia eesmärkide tutvustamine ja tegevusest tagasiside andmine</p> <p>Vanemate kaasamine õppekava läbiviimisesse, lahtiste õppetegevuste vaatlus</p> <p>Lasteaia sünnipäeva tähistamine kaasates huvigruppe</p> <p>Hoolekogu koosolekute toimumine, otsuste vastuvõtmine ja nende avalikustamine</p> <p>Koostöös hoolekoguga laste arenguks vajalike eesmärkide püstitamine ja täitmise jälgimine</p> <p>Hoolekogu tegemiste aruandmine lapsevanematele</p> <p>Koostöö jätkamine koolidega laste sujuva ülemineku tagamiseks lasteaiaast kooli</p> <p>Tagasiside saamine 1.klassi õpetajatelt laste toimetuleku kohta koolis</p> <p>Koolivalmiduse hindamine koostöös kooliõpetajatega</p> <p>Koostöö jätkumine rahvamajaga, raamatukoguga, perearstiga, kooliga, Rajaleidja keskusega</p> <p>Koostööprojektid huvigruppidega</p> <p>Koostöö Suure-Jaani vallavalitsusega lasteaia arendamiseks</p> <p>Õpetajate osalemine maakondliku õpetajate ainesektsiooni tegemistes</p> <p>Koostöö teiste lasteaedadega, ühisürituste läbiviimine, projektides osalemine</p>	
	Õppe-ja kasvatusprotsess	<p>Lasteaia õppekava analüüs, vajadusel uuendamine</p> <p>Õppekava täitmise hindamine ja analüüs</p> <p>Huvigruppide kaasamine õppekava rakendumisse, analüüs</p> <p>Lapse arengu hindamissüsteemi täiustamine, rakendamine ja dokumenteerimine</p> <p>Laste erivajaduste väljaselgitamine, IÕK</p>	

		<p>koostamine, suunamine erialaspetsialistile</p> <p>Lapse rahulolu uuringu läbiviimine, tagasisidestamine</p> <p>Õuesõppe rakendamine, vähemalt 1 õuesõppetegevus nädalas. Õuesõppeks vajalike vahendite täiendamine</p> <p>Avastusõppe metoodika rakendamine projektidena</p> <p>Eesti pärimusmuusika ja traditsioonide sidumine õppe- ja kasvatustööga</p> <p>Kiusamisest vabaks metoodika rakendamine</p> <p>Õppetegevuste läbiviimine läbi mängu</p> <p>Võimaldada lastele rohkem ise uurimist, õppimist, ise hakkama saamist, rohkem üksikesinemisi, osalemist lavastustes</p> <p>Tegevused ja käitumine lasteaias lähtuvalt lasteaia väärtustest</p> <p>Väärtuskasvatuse rakendamine, koostöös lapsevanematega, kaasates erinevaid huvigruppe projektides osalemine</p> <p>Laste ja personali tervist väärtustavate ettevõtmiste läbiviimine</p> <p>Terviseedenduslike projektide läbiviimine, neis osalemine</p> <p>Liitumine Tervist Edendavate Lasteaedadega (TEL)</p> <p>TEL üritustel osalemine</p> <p>Õppevahendite ja õppematerjalide täiendamine</p> <p>Osalemine konkurssidel, võistlustel, näitustel</p>	<p>2018 sügis planeeritud liitumine</p>
--	--	---	---

	<p>Ressursside juhtimine</p>	<p>Lasteaia eelarvelised vajadused on selgeks tehtud iga õppeaasta alguses Õppevahendite, mänguasjade ja tehn. baasi, muusika-, spordivahendite väljaselgitamine ja vajaduste hindamine Mänguväljaku atraksioonide ülevaatus, remont Mänguväljaku aia ja värava uuendamine</p> <p>Liiva vahetus liivakastides Liivakastidele uute katete muretsemine Õueala hooldus Parkla piirete paigaldus Elektriliste vahendite kontroll Valgustuse mõõtmine Arvutite muretsemine rühmadesse (3 tk) Teleri ja dataprojektori muretsemine saali</p> <p>Õuealale varjualuse muretsemine Uued madratsid kahte rühma Voodipesu, käterättide uuendamine Õppevahendite täiendamine Rühmaruumide sanitaarremont</p> <p>Põrandate hooldus (pesu ja vahatamine) Lukustatavad kapid rühmaruumidesse (arengumappide hoidmiseks)</p>	<p>Toimub vajadusel</p> <p>Eelarveliste vahendite puudusel ei ole teostatud</p> <p>Ei ole teostatud</p> <p>Dataprojektorit ei ole muretsetud, see on peeglisaalis olemas</p> <p>Ei ole teostatud kolmandas rühmas</p> <p>Ei ole muretsetud, arengumapid on direktori kabinetis lukustatavates kappides</p>
--	------------------------------	---	--

**Eelarvesse lisaraha
taotlusvorm**

Artikkel	Tegevus või objekt	Põhjendused (milleks kasutatakse)	Hinnapakkumine või kalkulatsioon	Summa
5511.4	I ja II korruse põrandate pesu ja vahatamine. Arengukavas ettenähtud tegevus	Põrandate vahatamiseks soovime kasutada OÜ Pesueksperdi teenust, kes on kursis meie põrandate probleemidega (vaha ei kinnitunud) ja kasutab sobilikku vahendit	OÜ Pesuekspert 457,24 € + km	548,7 €
5511.3	Kahele rühmale tekkide uuendamine	Võilille ja Sinilille rühmale uute tekkide ostmine, vanad on hõredaks kulunud	Hinnapakkumine on 34 tekile: OÜ Heakivi 336.6 €, Bergy OÜ 369,92 €	336,6 €; 369,92 €
5515.0	Mänguväljaku tasakaalukiik, 4-kohaline, 2-kohaline	Mänguväljakul puudub tavaline lapsi arendav tasakaalukiik, soovime osta 4-kohalise tasakaalukiige	Soovime kasutada OÜ KSIL Eesti teenust, mis on võrreldes teiste samalaadsete toodete pakkujatega odavam. 4-kohaline tasakaalukiik, kod 4106-550 €, 2-kohaline tasakaalukiik, kood 4101-450 €	550,0 €; 450 €
5522.3	Töötervishoiuarsti konsultatsioonid	2019 aastal on vaja kuuel töötajal osaleda töötervishoiuarsti konsultatsioonil	ühe inimese töötervishoiuarsti konsultatsioon 35 €; 6*35 € = 210 €	210 €
5504.0	Esmaabi täiendkoolitus kõikidele töötajatele	Peame oluliseks kõikide lasteaiatöötajate esmaabi koolitusi, et vajalikul hetkel lastele oskaks abi anda	Eesti Punane Rist, ühe inimese koolituse maksumus 25 €, seega 275 €	275 €
5511.6	Kahe rühma mänguruumi seinte pahteldamine ja värvimine	Seinte värv ja krohv lahti koorunud	OÜ Haldus; ühe rühma lae ja seinte pahteldamine, värvimine- 1669,2 €; teise rühma lae ja seinte pahteldamine, värvimine- 1575,6 €	Kokku: 3244,8 €
5515.0	Mängukompleksid	Koostöös kooliga soovime paigaldada lastele arendavateks tegevusteks mängulinnakut. Valikus 2 erinevat linnakut.	Mängukompleksid on firmalt OÜ KSIL. 1.Mängukompleks, kood 5356, 15900. 2.mängukompleks, kood 5102, 6250 €	15900 €; 6250 €

VASTEMÕISA LASTEAED
SWOT-analüüs

SWOT analüüs on läbiviidud sept.2018 lasteaia personali, hoolekogu ja lastevanemate hulgas. Kasutatud on ka 2017 aasta kevadel lasteaia läbiviidud rahuloluküsitluste (lastevanematele, töötajatele ja lastele), 2017 aasta kevadel valla poolt läbiviidud uuringu ja 2018 aasta kevadel Innove poolt läbiviidud rahulolu-uuringute tulemusi.

TUGEVUSED	NÕRKUSED
<ul style="list-style-type: none"> • Väike ja kodune lasteaed – laste arv on mõistlik (hea lastele kui ka töötajatele, võimalik lastele individuaalselt läheneda). • Rühmaruumid näevad head välja. • Asukoht maal – jalutuskäigud looduses, kuid samas näeme ka ümbruskonnas olevaid maju, poodi, põllumajandusega seotud masinad (palju õppimis- ja õpetamisvõimalusi). • Lasteaed asub Vastemõisa rahvamajas, kus on ka perearstikeskus, raamatukogu, kool ja noortekeskus (koostöö). • Väike kollektiiv (koostöö) • Koostöö rühmade vahel (vanemad ja nooremad lapsed saavad palju asju koos teha). • Illus puhas ümbrus • Saame kasutada ka kooli spordiväljakut • Õuealal mitmesugused atraktsioonid • Tore kollektiiv • Tugev juht • Rikkalik õppematerjal • Meil on ümbruskonnas hea maine • Huvitavad väljasõidud • Looduslähedane, aga puudub õpperada • 2-õpetaja süsteem • Turvaline • Lapsi vähe rühmas, individuaalsustega võimalik arvestada • Head õpetajad • Illus, puhas, palju valgust • Palju üritusi • Looduslähedus • Suhtlusaldis ja abivalmis kollektiiv 	<ul style="list-style-type: none"> • Rühmaruumid väikesed • Võimlemissaali peab teiste rahvamaja asutustega jagama (vaheneid pole kuskil hoiustada ja peab iga kord lasteaia alla saali ja tagasi viima). • Väike õueala • Õueala ei ole vanematele lastele piisavalt huvitav. • Õueala taimede kasv kesine, puuduvad suured puud. Õuealal tugev tuul. • Puuduvad liikumis-ja muusikaõpetaja (jagatud õpetajate vahel) • Lastel vähe võimalusi huviringides osalemiseks. • Logopeedil väike koormus, vajalik oleks töötada suurema koormusega, abivajajaid lapsi on palju • Liikumisvahend puudub (väljasõidud) • Väikse koha head ja vead • Väiksus, eelarvamuste oht • Pole väga looduslikus kohas • Huvitegevuse vähesus
VÕIMALUSED	OHUD
<ul style="list-style-type: none"> • Arendada lasteaia õuala. 	<ul style="list-style-type: none"> • Lasteaed ja lasteaia õueala pole

<ul style="list-style-type: none">• Teha veel rohkem koostööd rahvamajas olevate asutustega.• Ujumistunnid uues ujulas• 3.korruse soojustamisel saaks juurde panipaiku ja võimlemisnurga ning mängunurga• Arvutipark uuenenud• Võimalik saada ka uusi/innovaatilisi digivahendeid• külastada erinevaid asutusi• arvestada laste omapärasid• rahvamaja juurde võiks tulla kergliiklustee	<p>ühendatud.</p> <ul style="list-style-type: none">• Lasteaias õueala on avalik – inimesed jätavad sinna oma prügi ja pudeleid (klaasikillud).• Vanemad toovad haigeid lapsi lasteaeda.• Trepid• Rasked ukсед• Puuduvad parkimisala piirdeid• Aiavärava hinged roostes• Talvel kaldtee libe• Suure maantee lähedus• Puudub kergliiklustee• Õpetajate motivatsioonipuudus, mugavustsooni tekke oht• Järv• Autod• liiklus
--	--